ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    21.11.2017                                                                                   № 382
         г. п. Токсово
Об утверждении
Перечня муниципальных программ
на 2018-2020 гг.»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 04.10.2013 № 159 «Об утверждении  порядка  разработки, реализации и оценки эффективности    муниципальных программ МО «Токсовское городское поселение»» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 гг.»  согласно Приложению к настоящему постановлению.

          2. Считать утратившим силу постановление от 19.08.2016г. № 233 "Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2015-2017 годы".

3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

 Глава администрации                                                           А.С. Кожевников

Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных программ на 2018-2020 гг.
1. МП «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории МО «Токсовское городское поселение» на 2018 год»
2. МП «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Токсовское городское поселение» на 2018 год»
3.  МП «Обеспечение безопасности на территории  МО «Токсовское городское поселение» в 2018 году»
4. МП «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 гг.»

5. МП «Ремонт дорожного покрытия улиц МО «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 гг.»
6. МП «Развитие систем водоснабжения и водоотведения в МО «Токсовское городское поселение» в 2018-2020 гг.»
7. МП «Благоустройство территории МО «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 гг.»
8. МП «Модернизация системы уличного освещения на территории МО «Токсовское городское поселение»

9. МП «Развитие сферы культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2017-2020 гг.»

10.  МП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 гг.»
11.  МП «Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 гг.»

12. МП «Газификация МО «Токсовское городское поселение» муниципального образования «Всеволожский муниципальный район Ленинградской области» на 2018-2020 гг.»
13.  МП «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

14.  МП «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» на 2018 год
15.  МП «Развитие и поддержка малого предпринимательства МО «Токсовское городское поселение»
16.  МП «Борьба с борщевиком Сосновского на территории МО «Токсовское городское поселение» в 2017-2020 гг.»
17.  МП «Экологическое развитие МО «Токсовское городское поселение»